様式１９

普及啓発資器材借用申請書

令和　　年　　月　　日

広島市消防局長　様

応急手当普及員（認定番号　　　）

以下のとおり普及啓発資器材の借用を申請します。
また、借用した資器材については、借用条件を遵守し適切に使用することを約束します。
	事業所（団体）名

	所在地

　　　　　　　　　電話番号（　　　　）　　　　－

	借用期間
	借用日
	令和　　　　　年　　　　　月　　　　　日

	返却日
	令和　　　　　年　　　　　月　　　　　日

	借用資器材
	　□　訓練用人形　（　　　体）

	　□　訓練用AED （　　　台）

	　□　指導用DVD

※　一度に借用可能な訓練用人形及び訓練用AEDの数量は、3体（台）までです。
※　借用及び返却可能日は、平日（8：30～17：15）です。
※　借用期間は、原則、3日以内です。（返却日が土日祝日となる場合は、調整を行います。）

【借用条件】
1　借用資器材は、応急手当普及員が実施する応急手当講習に使用すること。
2　借用資器材の使用権を譲渡し、又は貸付物品を転貸し、又は担保に供しないこと。
3　借用資器材を故意、又は過失により滅失し、又は棄損したときは、速やかに消防局に報告するとともに、使用事業所（団体）において補修し、又はその費用を弁償すること。

[bookmark: _GoBack]